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·Santa Fe, Rinconcito encantador de la región del Trifinio· 
 

Constancias Catastrales Municipales  
Por el departamento de catastro en el mes de Enero del 2023 

Cantidad 
 
 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 
 

 
5 
 

 
6 
 
 

7 
 
 

8 
 

 
 

Nombre del 
solicitante 

 
Alfonso Chacón  
 
 
Marvin Noe 
Calderón 
 
Belkis Esperanza 
 
 
Wilfredo Benitez 
 
 
Eva Monroy 
 
 
Eva Monroy 
 
 
Marianela Sorto 
 
 
Juan Polanco 
 
 
 

N- de recibo 
 
 

19780 
 
 

19785 
 
 

19792 
 
 

19801 
 
 

19811 
 
 

19812 
 
 

19828 
 
 

19901 

Fecha 
 
 

05/01/23 
 
 

06/01/23 
 
 

09/01/23 
 
 

11/01/23 
 
 

12/01/23 
 
 

12/01/23 
 
 

17/01/23 
 
 

30/01/23 

Valor 
 
 

Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
Lps: 150.00 
 
 
 

 

 

 

 

JEFE DE CATASTRO 

LUIS PORTILLO 
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